様式第62号の2

受付印

  不 動 産 取 得 税 申 告 書

    不動産取得税減額(還付)申請書

年  月  日

宮城県 所長  殿

取 得 者

(納税者)

住 所 又 は

所 在 地

〒           (電話   －       )

フ リ ガ ナ

氏 名 又 は

名 称

個人番号又は

法 人 番 号

↓個人番号の記載に当たつては，左端を空欄とし，ここ

から記載してください。

□ 下記のとおり不動産を取得したので，宮城県県税条例第57条の規定により申告し

ます。併せて，同条例第53条の2及び第60条に規定する申告をします。

□ 宮城県県税条例第60条(第61条・第61条の2)の規定により不動産取得税を減額(還

付)されたく申請します。

土

地

の

取

得

土地の所在 地番 地目 地積 ｍ2 持分(敷地権割合)

取得年月日  年 月 日 取得

の原

因

売買・交換・贈与

その他(    )

用

途

登記年月日  年 月 日

譲渡者(前所有者)の住所又は所在地及び氏名又は

名称

住

宅

の

取

得

家屋番号   取得の原因 新築・売買・その他(   )

構

造

種類

専用住宅・併用住宅

共 同 住 宅 (   戸 )

新築年月日  年 月 日

取得年月日  年 月 日

床

面

積

１階 ｍ2 2階 ｍ2 合計 ｍ2 住宅部分ｍ2 共有者の氏名及び持分

ﾏﾝｼ ｮ ﾝ等の

購入の場合

ﾏﾝｼｮﾝ等の名称及

び 室 番 号

専有床面積  ｍ 2
合計        ｍ2

共用部分  ｍ 2

取得した土地の

不動産取得税

課 税

番 号 年 度

課税標準額千円 税 額 円 納付した年月日

 ・ ・

還付金を口座振

替払いする場合

の 口 座 番 号

(納税者名義に限る)   銀行   支店

普通預金・当座預金  口座番号